GAMA DE COLORES PARA LAS
DIFERENTES CLASES DE SUELO

——_—— — —

[ p——
- —
—

297

28.7

297

287

DILIGENCIA: para hacer constar que el presente plano corresponde a las Bases
Definitivas de Concentracion Parcelaria de la zona de Segoviela (Soria),
aprobadas por la Direccion General de Infraestructuras y Diversificacion Rural por

la Resolucion de de de 2007
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ZONA DE CONCENTRACION PARCELARIA:

SEGOVIELA
proviNcIA: SORIA

FASE: Z

BASES DEFINITIVAS

Observaciones:

POLIGONO 8 10

Escala:

1:2000

Fecha:




